

Årsrapport for 2024
Annual report for 2024

Koopman International Scandinavia ApS
Datavej 14, 5220 Odense SØ
CVR-nr. 40 15 80 30
CVR no. 40 15 80 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2/5 2025
Adopted at the annual general meeting on 2/5 2025



Claus Thyrrø Sørensen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	7
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Noter <i>Notes</i>	11

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Koopman International Scandinavia ApS
Datavej 14
5220 Odense SØ

Telefon: 65656600
Telephone:

CVR-nr.: 40 15 80 30
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Hjemsted: Odense
Domicile: Odense

Bestyrelse

Supervisory board

Hendrik Arnold Schäffers, formand (chairman)
Jack Harry Koopman
Cyrillus Wilhelmus Marie Thijssen
Dennis Nicolaas Uivel
Albertus Henricus Damen

Direktion

Executive board

Claus Thyrrri Sørensen, adm. direktør (CEO)

Revisor

Auditors

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handelsagentur. Selskabet har et showroom på selskabets adresse, hvor de pågældende varer vises frem.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.226.125, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.384.710.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

In common with previous years, the company's principal activities has been disposal of goods for resale. The company also has a showroom, where the customers are going to look at the goods.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of kr. 2.226.125, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of kr. 3.384.710.

Development and results for the year are considered satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		14.912.386	14.731.921
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-11.497.009	-11.303.001
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		3.415.377	3.428.920
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-594.028	-532.362
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		2.821.349	2.896.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		-46.437	-222.348
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	145.775	340.029
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-36.577	-218.689
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.884.110	2.795.550
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-657.985	-671.469
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		2.226.125	2.124.081
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		-46.437	-222.348
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.272.562	2.346.429
		2.226.125	2.124.081

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Assets			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	6	1.335.006	1.475.549
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		1.335.006	1.475.549
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	63.636	110.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		63.636	110.000
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		1.398.642	1.585.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		30.364	25.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		2.966.053	2.550.018
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		61.494	54.730
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		343.482	322.478
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	23.334
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		3.401.393	2.975.971
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.417.330	991.987
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		5.818.723	3.967.958
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		7.217.365	5.553.507

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Equity and liabilities			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		44.989	91.353
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.214.721	942.159
Egenkapital Equity		<u>3.384.710</u>	<u>1.158.512</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		33.341	47.874
Hensatte forpligtelser i alt Total provisions		<u>33.341</u>	<u>47.874</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		142.706	182.297
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		3.019.111	3.164.277
Anden gæld <i>Other payables</i>		637.497	1.000.547
Kortfristede gældsforpligtelser Total current liabilities		<u>3.799.314</u>	<u>4.347.121</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities		<u>3.799.314</u>	<u>4.347.121</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities		<u><u>7.217.365</u></u>	<u><u>5.553.507</u></u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>		I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	125.000	91.353	942.159		1.158.512
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustment, foreign entities</i>	0	73	0		73
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-46.437	2.272.562		2.226.125
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	125.000	44.989	3.214.721		3.384.710

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	125.000	312.969	-1.404.270	12.000.000	11.033.699
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustment, foreign entities</i>	0	732	0	0	732
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-222.348	2.346.429	0	2.124.081
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	125.000	91.353	942.159	0	1.158.512

Noter

Notes

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter
Notes

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	8.960.456	9.015.956
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	2.304.732	2.060.293
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	153.951	149.472
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	77.870	77.280
<i>Other staff costs</i>		
	<u>11.497.009</u>	<u>11.303.001</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>11</u>
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	145.775	340.029
<i>Other financial income</i>		
	<u>145.775</u>	<u>340.029</u>
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	168.582
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	36.577	50.107
<i>Other financial costs</i>		
	<u>36.577</u>	<u>218.689</u>
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	672.518	687.522
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-14.533	-16.053
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>657.985</u>	<u>671.469</u>

Noter
Notes

6 Materielle anlægsaktiver
Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	<u>3.570.732</u>
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	490.599
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-371.128
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	<u>3.690.203</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2024</i>	2.095.184
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	594.028
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-334.015
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2024</i>	<u>2.355.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	<u><u>1.335.006</u></u>

Noter
Notes

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	18.647	18.647
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	<u>18.647</u>	<u>18.647</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024 <i>Revaluations at 1 January 2024</i>	91.353	312.969
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	73	732
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	-46.437	-222.348
Værdireguleringer 31. december 2024 <i>Revaluations at 31 December 2024</i>	<u>44.989</u>	<u>91.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	<u>63.636</u>	<u>110.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>
Koopman International Finland OY	Helsinki, Finland	EUR 2.500	100%

Noter
Notes

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Huslejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 12 mdr.	3.172.000	3.172.000
<i>Rent obligation, period of non-terminability 12 months</i>		
9 Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<i>The company has no contingent liabilities.</i>		